INNOCENTIVS PP. X;

NIVERSIS
Christi fide-
libus præsen-
tes literas in-
specturis salu-
tem, & Apostolicam bene-
dictionem. Ad augendam
fidelium religionem, & ani-
marum salutem, cælestibus
Ecclesiæ thesauris pia cha-

ritate intenti. Omnibus va-
triusque sexus Christi fide-
libus vere poenitentibus, &
confessis, ac sacra commu-
nione refectis, qui orationi
quadraginta horarum con-
tinuatarum, non autem inter-
polatarum, de licentia
Ordinarij domus fratrum
Ordinis Sacissimæ Trini-

tatis Redemptoris capti-
vorum Valentianæ , die festo SS. Ioannis, & Felicis
fundatorum eiusdem con-
gregatio iis instituenda per
aliquid temporis spatiū
devote interfuerat , & ibi
pro Christianorum Princi-
pum concordia, hæresum
extirpatione, ac Sanctæ Ma-
tris Ecclesiae exaltatione
pias ad Deum preces effu-
derint, plenariam omnium
peccatorum suorum indul-
gentiam , & remissionem
misericorditer in Domino
concedimus. Præsentibus
ad septennium tantum va-

litaris. Volumus autem, vt
si alias pro Christi fidelibus
in dicta Ecclesia præmissa
peragètibus aliquam aliam
indulgentiam perpetuo, vel
ad tēpus non duci elapsum
duratura cōcessa fuerit, vel
si pro impetratōne, præsen-
tatione, admissione, seu pu-
blicatione præsentiam ali-
quid vel minimum detur,
aut sponte oblatum recli-
piatur, ipsæ præsentes nullæ
sint eo ipso. Dat. Romæ a-
pad Sanctum Petrum , sub
annulo Piscatoris, die xviii.
Martij, M.DC.XLV. Pon-
tificatus nostri anno primo.

Gratis pro Deo, etiam scriptura.

M. A. Maraldus.

Hypolitus Marracio.

Vº Por quanto en el ser-
mon refiero aparicio-
nes , y favores de la Virgen
Santissima a nuestros San-
tos, pongo aqui el autor, q
las refiere, y sus más pa-
labras. Es el Padre Hypoli-
to Marracio, Lucense de la
congregación de Clerigos
Regulares de la Madre de
Dios. Romæ, 1643.en el li-
bro, que intitula, Fundato-
res Marianæ, seu de Sacrau
Religionum congregatio-
num que fundatoribus Ma-

riae Delparæ Virgini singa-
lariter addictis, ac dilectis.

En el cap. 16. De Beatis
Felice de Valois, ac Ioan-
ne de Mata Ordinis Santissimæ
Trinitatis fundatori-
bus. Dize lo siguiente.

Ordinis Santissimæ Tri-
nitatis, Redemptionis cap-
tivorum fundatores Bea-
tus Felix de Valois, ac Bea-
tus Ioannes de Mata Bea-
tissimæ Dei nostri parenti,
ac semperne Virgini Ma-
riae addictissimi, ac dilectissi-
mi

fimi fuerit. De quibus ab
authoribus fide dignis haec
sunt literis consignata.

Anno Domini 1212. cum
Beatus Felix in Conventu
Cervi Frigidi habitaret, ne-
gligente excitatore ad Ma-
tutinas hora consueta pul-
sare in vigilia Nativitatis
Virginis, ipse Beatus Felix
chorum adiit, in quo Bea-
tam Virginem hibitu sui
ordinis vestitam, multosq;
Angelos ipsam comitates,
& officium divinum canen-
tes invenit, quibus inter-
fuit, usque dum officium
finitum fuit.